
Příloha č.  1 Město Veselí nad Mor.

PROHLÁŠENÍ

Město prohlašuje, že je účetní jednotkou, která vede účetnictví v předepsaném 
formátu a rozsahu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

Město prohlašuje, že z titulu výstavby je vlastníkem vodních děl, která jsou evidována 
v účetnictví města.
Vodním dílem se rozumí v souladu s ustanovením  § 55, odstavec 1, písmeno c,
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách (vodní zákon) a dále dle ustanovení § 2, 
odstavec 1 a 2, zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu (zákon o vodovodech a kanalizacích), 
vodovod, který  je provozně samostatný soubor staveb a zařízení zahrnující 
vodovodní řady a jejich příslušenství a vodárenské objekty, jimiž jsou zejména stavby 
pro jímání a odběr povrchové nebo podzemní vody, její úpravu a shromažďování.

Předmětem výpočtu pachtovného nejsou vodovodní přípojky, areálové vodovody.

V případech, kdy vodovod je součástí výstavby jiných inženýrských sítí, technické
infrastruktury pod jedním inventárním číslem, je pro výpočet pachtovného 
použita jen hodnota odpovídající hodnotě příslušného vodního díla.

Hodnota majetku je vedena v pořizovacích cenách.

INVENTÁRNÍ SEZNAM:

VODOVOD rok poř.
Vodovodní přivaděč Dražky 1992
Vodovod Kovářská 1993
Vodovod Benátky 2019
Vodovodní řad Hutník za ZŠ 2020
Prodloužení vodovodu Horní Vláka 2012
Vodovod ZTV Horní Vláka 2008
Vodovod ulice Na Hrázi 1999
Kollárova - Blatnická, I. etapa, vodovod 2020
Prodloužení vodovodu požární zbrojnice 1992
Vodovod u zámku 2022
VODOVOD CELKEM

Výše uvedené položky odpovídají hodnotám v účetnictví města.

datum:
razítko a podpis starosty města

9 832 572,62

hodnota v Kč
4 019 000,00
396 647,00

1 992 394,91
1 121 982,92

22 777,00

81 894,00

674 653,08
440 324,00

1 072 899,71

10 000,00



 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 4FB56C37A3CC706CBEFEC04C4BB21A118C36E27FC992EEB529424B989531EF8B
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Veselí nad Moravou,  tř. Masarykova 119,  69801 Veselí nad Moravou

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
8.11.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Ševčíková Miroslava


